
Protokół nr 4/2023 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Handlu i Usług 

z dnia 06.06.2023 r. 
 
 W dniu 6 czerwca 2023 roku w Gminnej Bibliotece Publicznej w Bojszowach 
o godzinie 16:00 odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu 
i Usług. 

Na posiedzeniu obecni byli: 

− radni członkowie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług zgodnie 

z listą obecności 

− radny niebędący członkiem komisji – Roman Horst 

− radny Rady Powiatu bieruńsko- lędzińskiego Marek Piekorz 

− Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach – Izabela Piętka 

− rolnicy z gminy Bojszowy 

− przedstawiciele organizacji i stowarzyszeń 

− Martyna Gwóźdź- Inspektor ds. kultury i promocji 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący komisji powitał radnych oraz zaproszonych gości. Następnie przedstawił 
proponowany porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie. 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Organizacja Dożynek 2023 – zapoznanie się ze scenariuszem. 

3. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej 

komisji rady gminy. 

4. Sprawy bieżące, w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Pani Martyna Gwóźdź przedstawiła zmiany wprowadzone do scenariusza uroczystości 
w dniu 27 sierpnia 2023 r. 

12:00 –  obiad dla rolników w Broniszówce w Międzyrzeczu 

13:45 –  krótka procesja do kościoła 

14:00 -  Msza Święta Dożynkowa w kościele w Bojszowach 

15:00 –  przemarsz z kościoła do Parku Dworskiego 

15:15 -  obrzęd przekazania chleba, występ zespołu folklorystycznego Bojszowianie 

16:45  – blok dla dzieci z Animatorką 

17:45  – blok muzyczny z DJ-em 

19:00 –  koncert zespołu CREE 

20:30 –  zabawa taneczna z DJ-em 

22:30 -  zakończenie 

Wywiązała się dyskusja, w której zabierali głos radni oraz zaproszeni goście. Padły 
sugestie uzupełnienia programu o dodatkowe występy i atrakcje.  Dyskutowano również 
nad usytuowaniem stoisk i wystaw. Wszystkie propozycje i uwagi zostały zanotowane 
przez Panią Martynę Gwóźdź. 



Po wyczerpaniu tematu organizacji dożynek Przewodniczący zarządził głosowanie 
w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu komisji. Radni 
jednogłośnie oddali głos „za”. 

W punkcie 4 posiedzenia odczytano protokół z ostatniego posiedzenia Komisji, nie 
wniesiono uwag, przyjęto jednogłośnie. 

Wyczerpując porządek posiedzenia Przewodniczący podziękował radnym i zaproszonym 
gościom za udział i zakończył posiedzenie. 

Protokołował: 
Janusz Wawrzyczek 

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Handlu i Usług 

 
Marcin Duży 

 


